
T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Torneo 16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C 1812035C

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 21-12-2018 - 23-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - LATTANZI G. - MAIONE M.

Partecipanti 33

Sito Internet

Pulsone Marco

1Gallo Fausto

2
Marcozzi Piero

3
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16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 25 NC Pulsone Marco 4.5 ITA 13.0015.508.50 13.251228 1379 1746 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2004

2 2 3N Gallo Fausto 4.5 ITA 13.0015.008.50 12.751507 1245 1612 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1955

3 29 NC Marcozzi Piero 4.0 ITA 11.0011.508.00 9.00 1134 1345 1639 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1960

4 31 NC Pietroni Costantino 3.5 ITA 13.0013.508.50 7.25 1115 1373 1608 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2008

5 3 NC Moriconi Roberto 3.5 ITA 10.5012.507.50 8.00 1445 1335 1520 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1974

6 21 NC Rosati Rosanna 3.5 ITA 10.5011.507.00 7.50 1276 1344 1605 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1973

7 10 3N Cantelmi Davide 3.0 ITA 13.5014.509.00 7.00 1383 1271 1343 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

8 22 NC Ciriolo Lucio 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.75 1253 1355 1463 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1968

9 17 3N Marvulli Michele 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.50 1310 1231 1339 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1929

10 16 NC Arduini Nino Agostino Tommaso3.0 ITA 12.5013.508.50 7.50 1329 1231 1304 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1992

11 18 NC Bruni Pierluigi 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.75 1305 1407 1480 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2005

12 19 NC Glover Sharon 3.0 ITA 11.5013.007.00 6.00 1290 1363 1471 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2007

13 12 NC Mancini Gianfranco 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.25 1363 1275 1387 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1959

14 8 3N Leve Ettore 3.0 ITA 10.5011.507.50 5.75 1401 1255 1359 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1960

15 13 3N Clementi Massimo 2.5 ITA 15.0017.5010.508.00 1362 1212 1213 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1970

16 14 NC Marcari Leonardo 2.5 ITA 13.0013.008.50 3.50 1354 1381 1294 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2000

17 9 NC Marchi Alessandro 2.5 ITA 11.5012.507.00 3.25 1392 1291 1336 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1972

18 27 NC Viti Matteo 2.5 ITA 9.00 10.006.50 5.50 1173 1372 1489 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2010

19 24 3N Esposito Angelo 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.50 1231 1317 1394 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

20 7 NC Boscarin Remo 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1401 1226 1034 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1947

21 23 NC Sciole' Narciso 2.0 ITA 13.0014.008.50 3.50 1242 1390 1403 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

22 4 NC Acciaioli Giacomo 2.0 ITA 12.5015.009.00 5.50 1440 1239 1000 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2009

23 6 NC Barone Pierluigi 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 1422 1220 981 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1971

24 20 NC Muscetta Mario 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.50 1282 1316 1245 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

25 5 NC Giordani Francesco Saverio1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 2.75 1428 1253 1061 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1964

26 28 NC Glover Liam 1.5 ITA 11.0011.508.00 1.75 1151 1356 1300 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2009

27 33 NC Stella Andrea 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.25 1039 1326 1114 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2005

28 1 1N Petrucci Mario 1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.00 1565 1272 1176 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1938

29 11 NC Piangerelli Pierpaolo1.0 ITA 11.0013.007.50 2.50 1377 1262 897 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

30 32 NC Ruggiero Ilaria 1.0 ITA 10.0011.507.00 2.25 1046 1399 1196 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 2008

31 15 NC Ruggiero Giovanni 0.5 ITA 10.5011.506.50 0.50 1335 1200 731 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1967

32 26 NC Gallina Alessandro 0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1203 1402 793 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2008

33 30 NC Clementi Paolo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2009
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16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Acciaioli Giacomo ITA MAR PU 1440 1239 1000 2009 M 2895299 175366

16 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA ABR PE 1329 1231 1304 1992 M 2891250 174880

6 NC Barone Pierluigi ITA LAZ RM 1422 1220 981 1971 M 2801910 123926

7 NC Boscarin Remo ITA VEN BL 1401 1226 1034 1947 M 28518071 184140

18 NC Bruni Pierluigi ITA ABR TE 1305 1407 1480 2005 M 2838961 166463

10 3N Cantelmi Davide ITA ABR PE 1383 1271 1343 1993 M 883298 129219

22 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1253 1355 1463 1968 M 2822410 158295

13 3N Clementi Massimo ITA LAZ RM 1362 1212 1213 1970 M 2868780 171942

30 NC Clementi Paolo ITA LAZ RM 1117 0 0 2009 M 2861513 172105

24 3N Esposito Angelo ITA CAM BN 1231 1317 1394 1957 M 28515102 127896

26 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1203 1402 793 2008 M 2839534 167489

2 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1507 1245 1612 1955 M 2842330 135501

5 NC Giordani Francesco SaverioITA LAZ RM 1428 1253 1061 1964 M 2847413 171470

28 NC Glover Liam ITA LAZ RM 1151 1356 1300 2009 M 2852603 173511

19 NC Glover Sharon ITA LAZ RM 1290 1363 1471 2007 F 2853227 173512

8 3N Leve Ettore ITA ABR CH 1401 1255 1359 1960 M 839280 124035

12 NC Mancini Gianfranco ITA LAZ FR 1363 1275 1387 1959 M 28515579 183991

14 NC Marcari Leonardo ITA LAZ RI 1354 1381 1294 2000 M 28505662 182189

9 NC Marchi Alessandro ITA LAZ RM 1392 1291 1336 1972 M 2825398 164694

29 NC Marcozzi Piero ITA ABR TE 1134 1345 1639 1960 M 2888861 178793

17 3N Marvulli Michele ITA ABR PE 1310 1231 1339 1929 M 2801448 148499

3 NC Moriconi Roberto ITA LAZ RM 1445 1335 1520 1974 M 28513037 129105

20 NC Muscetta Mario ITA LAZ RM 1282 1316 1245 2006 M 2825819 163913

1 1N Petrucci Mario ITA LAZ RM 1565 1272 1176 1938 M 2801928 122654

11 NC Piangerelli PierpaoloITA MAR MC 1377 1262 897 1964 M 2848657 172341

31 NC Pietroni Costantino ITA MAR MC 1115 1373 1608 2008 M 2893741 179497

25 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1228 1379 1746 2004 M 2825690 164209

21 NC Rosati Rosanna ITA ABR CH 1276 1344 1605 1973 F 2806342 154321

15 NC Ruggiero Giovanni ITA LAZ RM 1335 1200 731 1967 M 2860827 173735

32 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1046 1399 1196 2008 F 2846662 168727

23 NC Sciole' Narciso ITA ABR TE 1242 1390 1403 2007 M 2862455 175113

33 NC Stella Andrea ITA ABR TE 1039 1326 1114 2005 M 2849319 167240

27 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1173 1372 1489 2010 M 2874364 177299
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16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

28 1 1N Petrucci Mario 1.5 ITA | 18 N 0 | 20 B 0 | 32 N Â½ | 9 B 0 | 15 N 1 | -1

2 2 3N Gallo Fausto 4.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 23 B 1 | 31 N 1 | 25 B Â½ | 1

5 3 NC Moriconi Roberto 3.5 ITA | 20 N 1 | 17 B 0 | 18 N Â½ | 5 B 1 | 14 B 1 | 1

22 4 NC Acciaioli Giacomo 2.0 ITA | 21 B Â½ | 31 N 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | 27 B Â½ | 1

25 5 NC Giordani Francesco Saverio1.5 ITA | 0 0 | 21 N Â½ | 33 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | -1

23 6 NC Barone Pierluigi 2.0 ITA | 22 N 0 | 26 B 1 | 19 N 0 | 32 B 1 | 17 N 0 | -1

20 7 NC Boscarin Remo 2.5 ITA | 23 B 0 | 27 N 0 | 26 B 1 | 12 N Â½ | 28 B 1 | 1

14 8 3N Leve Ettore 3.0 ITA | 24 N Â½ | 32 B 1 | 22 N 0 | 4 B 1 | 18 N Â½ | -1

17 9 NC Marchi Alessandro 2.5 ITA | 25 B 0 | 29 N 0 | 28 B Â½ | 1 N 1 | 11 B 1 | 1

7 10 3N Cantelmi Davide 3.0 ITA | 26 N 1 | 18 B 1 | 25 N 0 | 16 B Â½ | 19 N Â½ | -1

29 11 NC Piangerelli Pierpaolo 1.0 ITA | 27 B 1 | 23 N 0 | 21 B 0 | 24 N 0 | 9 N 0 | -1

13 12 NC Mancini Gianfranco 3.0 ITA | 28 N 1 | 22 B Â½ | 16 N 0 | 7 B Â½ | 23 N 1 | -1

15 13 3N Clementi Massimo 2.5 ITA | 29 B 1 | 25 N 0 | 27 B 1 | 21 N 0 | 22 B Â½ | 1

16 14 NC Marcari Leonardo 2.5 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 19 B Â½ | 3 N 0 | 0

31 15 NC Ruggiero Giovanni 0.5 ITA | 31 B 0 | 33 N Â½ | 29 B 0 | 28 N 0 | 1 B 0 | 1

10 16 NC Arduini Nino Agostino Tommaso3.0 ITA | 32 N Â½ | 24 B 1 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 29 B 0 | 1

9 17 3N Marvulli Michele 3.0 ITA | 33 B 1 | 3 N 1 | 31 B 0 | 29 N 0 | 6 B 1 | 1

11 18 NC Bruni Pierluigi 3.0 ITA | 1 B 1 | 10 N 0 | 3 B Â½ | 23 N 1 | 8 B Â½ | 1

12 19 NC Glover Sharon 3.0 ITA | 2 N 0 | 28 B 1 | 6 B 1 | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 1

24 20 NC Muscetta Mario 2.0 ITA | 3 B 0 | 1 N 1 | 14 B 0 | 27 N 0 | 32 B 1 | 1

6 21 NC Rosati Rosanna 3.5 ITA | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N 1 | 13 B 1 | 31 N Â½ | -1

8 22 NC Ciriolo Lucio 3.0 ITA | 6 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 1 | 25 B 0 | 13 N Â½ | 1

21 23 NC Sciole' Narciso 2.0 ITA | 7 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 12 B 0 | 1

19 24 3N Esposito Angelo 2.5 ITA | 8 B Â½ | 16 N 0 | 4 N 0 | 11 B 1 | 33 N 1 | -1

1 25 NC Pulsone Marco 4.5 ITA | 9 N 1 | 13 B 1 | 10 B 1 | 22 N 1 | 2 N Â½ | -1

32 26 NC Gallina Alessandro 0.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 27 NC Viti Matteo 2.5 ITA | 11 N 0 | 7 B 1 | 13 N 0 | 20 B 1 | 4 N Â½ | -1

26 28 NC Glover Liam 1.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 7 N 0 | -1

3 29 NC Marcozzi Piero 4.0 ITA | 13 N 0 | 9 B 1 | 15 N 1 | 17 B 1 | 16 N 1 | -1

33 30 NC Clementi Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 31 NC Pietroni Costantino 3.5 ITA | 15 N 1 | 4 B 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 21 B Â½ | 1

30 32 NC Ruggiero Ilaria 1.0 ITA | 16 B Â½ | 8 N 0 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 20 N 0 | -1

27 33 NC Stella Andrea 1.5 ITA | 17 N 0 | 15 B Â½ | 5 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 0
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16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1329 5 3.00 3.09 -0.09 1231.401304 1992 M 2891250 174880

18 NC Bruni Pierluigi ITA 1305 5 3.00 1.84 1.16 1407.201480 2005 M 2838961 166463

10 3N Cantelmi Davide ITA 1383 5 3.00 3.27 -0.27 1271.001343 1993 M 883298 129219

22 NC Ciriolo Lucio ITA 1253 4 2.00 1.53 0.47 1355.201463 1968 M 2822410 158295

13 3N Clementi Massimo ITA 1362 5 2.50 3.49 -0.99 1212.801213 1970 M 2868780 171942

30 NC Clementi Paolo ITA 1117 0 0.00 0 0 2009 M 2861513 172105

24 3N Esposito Angelo ITA 1231 3 1.50 1.40 0.1 1317.201394 1957 M 28515102 127896

26 NC Gallina Alessandro ITA 1203 1 0.00 0.26 -0.26 1402.00793 2008 M 2839534 167489

2 3N Gallo Fausto ITA 1507 5 4.50 4.06 0.44 1245.801612 1955 M 2842330 135501

28 NC Glover Liam ITA 1151 3 0.50 0.74 -0.24 1356.201300 2009 M 2852603 173511

19 NC Glover Sharon ITA 1290 4 2.00 1.69 0.31 1363.401471 2007 F 2853227 173512

8 3N Leve Ettore ITA 1401 4 2.00 2.94 -0.94 1255.001359 1960 M 839280 124035

12 NC Mancini Gianfranco ITA 1363 4 2.50 2.63 -0.13 1275.201387 1959 M 28515579 183991

14 NC Marcari Leonardo ITA 1354 4 1.50 1.87 -0.37 1381.001294 2000 M 28505662 182189

9 NC Marchi Alessandro ITA 1392 4 1.50 2.61 -1.11 1291.001336 1972 M 2825398 164694

29 NC Marcozzi Piero ITA 1134 4 3.00 0.91 2.09 1345.601639 1960 M 2888861 178793

17 3N Marvulli Michele ITA 1310 4 2.00 2.63 -0.63 1231.001339 1929 M 2801448 148499

3 NC Moriconi Roberto ITA 1445 4 2.50 2.71 -0.21 1335.801520 1974 M 28513037 129105

20 NC Muscetta Mario ITA 1282 5 2.00 2.29 -0.29 1316.601245 2006 M 2825819 163913

1 1N Petrucci Mario ITA 1565 4 0.50 3.31 -2.81 1272.001176 1938 M 2801928 122654

31 NC Pietroni Costantino ITA 1115 3 1.50 0.62 0.88 1373.601608 2008 M 2893741 179497

25 NC Pulsone Marco ITA 1228 5 4.50 1.52 2.98 1379.401746 2004 M 2825690 164209

21 NC Rosati Rosanna ITA 1276 2 1.50 1.09 0.41 1344.401605 1973 F 2806342 154321

32 NC Ruggiero Ilaria ITA 1046 4 1.00 0.55 0.45 1399.801196 2008 F 2846662 168727

23 NC Sciole' Narciso ITA 1242 3 0.00 0.93 -0.93 1390.601403 2007 M 2862455 175113

33 NC Stella Andrea ITA 1039 2 0.00 0.42 -0.42 1326.001114 2005 M 2849319 167240

27 NC Viti Matteo ITA 1173 2 1.00 0.60 0.4 1372.401489 2010 M 2874364 177299
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16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Acciaioli Giacomo ITA 1440 0 0.00 3.70 -1.7 -51 1239.201000 2009 M 175366

6 NC Barone Pierluigi ITA 1422 0 0.00 3.70 -1.7 -51 1220.40981 1971 M 123926

7 NC Boscarin Remo ITA 1401 0 0.00 3.60 -1.1 -33 1226.401034 1947 M 184140

5 NC Giordani Francesco SaverioITA 1428 0 0.00 2.10 -0.6 -18 1253.331061 1964 M 171470

11 NC Piangerelli PierpaoloITA 1377 0 0.00 3.30 -2.3 -69 1262.80897 1964 M 172341

15 NC Ruggiero Giovanni ITA 1335 0 0.00 3.30 -2.8 -84 1200.80731 1967 M 173735
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16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1305   |  1 1N Petrucci Mario ITA 1565 1 - 0

2 2 3N Gallo Fausto ITA 1507   |  19 NC Glover Sharon ITA 1290 1 - 0

3 20 NC Muscetta Mario ITA 1282   |  3 NC Moriconi Roberto ITA 1445 0 - 1

4 4 NC Acciaioli Giacomo ITA 1440   |  21 NC Rosati Rosanna ITA 1276 Â½ - Â½

5 22 NC Ciriolo Lucio ITA 1253   |  6 NC Barone Pierluigi ITA 1422 1 - 0

6 7 NC Boscarin Remo ITA 1401   |  23 NC Sciole' Narciso ITA 1242 0 - 1

7 24 3N Esposito Angelo ITA 1231   |  8 3N Leve Ettore ITA 1401 Â½ - Â½

8 9 NC Marchi Alessandro ITA 1392   |  25 NC Pulsone Marco ITA 1228 0 - 1

9 26 NC Gallina Alessandro ITA 1203   |  10 3N Cantelmi Davide ITA 1383 0 - 1

10 11 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1377   |  27 NC Viti Matteo ITA 1173 1 - 0

11 28 NC Glover Liam ITA 1151   |  12 NC Mancini Gianfranco ITA 1363 0 - 1

12 13 3N Clementi Massimo ITA 1362   |  29 NC Marcozzi Piero ITA 1134 1 - 0

13 15 NC Ruggiero Giovanni ITA 1335   |  31 NC Pietroni Costantino ITA 1115 0 - 1

14 32 NC Ruggiero Ilaria ITA 1046   |  16 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1329 Â½ - Â½

15 17 3N Marvulli Michele ITA 1310   |  33 NC Stella Andrea ITA 1039 1 - 0

16 5 NC Giordani Francesco SaverioITA 1428   |  0 - F

17 14 NC Marcari Leonardo ITA 1354   |  1 - F

18 30 NC Clementi Paolo ITA 1117   |  0 - F
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16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Marcari Leonardo 1 ITA 1354   |  2 3N Gallo Fausto 1 ITA 1507 0 - 1

2 3 NC Moriconi Roberto 1 ITA 1445   |  17 3N Marvulli Michele 1 ITA 1310 0 - 1

3 10 3N Cantelmi Davide 1 ITA 1383   |  18 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1305 1 - 0

4 23 NC Sciole' Narciso 1 ITA 1242   |  11 NC Piangerelli Pierpaolo1 ITA 1377 1 - 0

5 12 NC Mancini Gianfranco 1 ITA 1363   |  22 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1253 Â½ - Â½

6 25 NC Pulsone Marco 1 ITA 1228   |  13 3N Clementi Massimo 1 ITA 1362 1 - 0

7 31 NC Pietroni Costantino 1 ITA 1115   |  4 NC Acciaioli Giacomo 0.5 ITA 1440 1 - 0

8 8 3N Leve Ettore 0.5 ITA 1401   |  32 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1046 1 - 0

9 16 NC Arduini Nino Agostino Tommaso0.5 ITA 1329   |  24 3N Esposito Angelo 0.5 ITA 1231 1 - 0

10 21 NC Rosati Rosanna 0.5 ITA 1276   |  5 NC Giordani Francesco Saverio0 ITA 1428 Â½ - Â½

11 1 1N Petrucci Mario 0 ITA 1565   |  20 NC Muscetta Mario 0 ITA 1282 0 - 1

12 6 NC Barone Pierluigi 0 ITA 1422   |  26 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1203 1 - 0

13 27 NC Viti Matteo 0 ITA 1173   |  7 NC Boscarin Remo 0 ITA 1401 1 - 0

14 29 NC Marcozzi Piero 0 ITA 1134   |  9 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1392 1 - 0

15 33 NC Stella Andrea 0 ITA 1039   |  15 NC Ruggiero Giovanni 0 ITA 1335 Â½ - Â½

16 19 NC Glover Sharon 0 ITA 1290   |  28 NC Glover Liam 0 ITA 1151 1 - 0

17 30 NC Clementi Paolo 0 ITA 1117   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Gallo Fausto 2 ITA 1507   |  23 NC Sciole' Narciso 2 ITA 1242 1 - 0

2 25 NC Pulsone Marco 2 ITA 1228   |  10 3N Cantelmi Davide 2 ITA 1383 1 - 0

3 17 3N Marvulli Michele 2 ITA 1310   |  31 NC Pietroni Costantino 2 ITA 1115 0 - 1

4 22 NC Ciriolo Lucio 1.5 ITA 1253   |  8 3N Leve Ettore 1.5 ITA 1401 1 - 0

5 16 NC Arduini Nino Agostino Tommaso1.5 ITA 1329   |  12 NC Mancini Gianfranco 1.5 ITA 1363 1 - 0

6 18 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1305   |  3 NC Moriconi Roberto 1 ITA 1445 Â½ - Â½

7 19 NC Glover Sharon 1 ITA 1290   |  6 NC Barone Pierluigi 1 ITA 1422 1 - 0

8 11 NC Piangerelli Pierpaolo1 ITA 1377   |  21 NC Rosati Rosanna 1 ITA 1276 0 - 1

9 13 3N Clementi Massimo 1 ITA 1362   |  27 NC Viti Matteo 1 ITA 1173 1 - 0

10 20 NC Muscetta Mario 1 ITA 1282   |  14 NC Marcari Leonardo 1 ITA 1354 0 - 1

11 15 NC Ruggiero Giovanni 0.5 ITA 1335   |  29 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1134 0 - 1

12 4 NC Acciaioli Giacomo 0.5 ITA 1440   |  24 3N Esposito Angelo 0.5 ITA 1231 1 - 0

13 5 NC Giordani Francesco Saverio0.5 ITA 1428   |  33 NC Stella Andrea 0.5 ITA 1039 1 - 0

14 32 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1046   |  1 1N Petrucci Mario 0 ITA 1565 Â½ - Â½

15 7 NC Boscarin Remo 0 ITA 1401   |  26 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1203 1 - 0

16 9 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1392   |  28 NC Glover Liam 0 ITA 1151 Â½ - Â½

17 30 NC Clementi Paolo 0 ITA 1117   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 NC Pietroni Costantino 3 ITA 1115   |  2 3N Gallo Fausto 3 ITA 1507 0 - 1

2 22 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA 1253   |  25 NC Pulsone Marco 3 ITA 1228 0 - 1

3 10 3N Cantelmi Davide 2 ITA 1383   |  16 NC Arduini Nino Agostino Tommaso2.5 ITA 1329 Â½ - Â½

4 21 NC Rosati Rosanna 2 ITA 1276   |  13 3N Clementi Massimo 2 ITA 1362 1 - 0

5 14 NC Marcari Leonardo 2 ITA 1354   |  19 NC Glover Sharon 2 ITA 1290 Â½ - Â½

6 29 NC Marcozzi Piero 2 ITA 1134   |  17 3N Marvulli Michele 2 ITA 1310 1 - 0

7 23 NC Sciole' Narciso 2 ITA 1242   |  18 NC Bruni Pierluigi 1.5 ITA 1305 0 - 1

8 3 NC Moriconi Roberto 1.5 ITA 1445   |  5 NC Giordani Francesco Saverio1.5 ITA 1428 1 - 0

9 8 3N Leve Ettore 1.5 ITA 1401   |  4 NC Acciaioli Giacomo 1.5 ITA 1440 1 - 0

10 12 NC Mancini Gianfranco 1.5 ITA 1363   |  7 NC Boscarin Remo 1 ITA 1401 Â½ - Â½

11 6 NC Barone Pierluigi 1 ITA 1422   |  32 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1046 1 - 0

12 27 NC Viti Matteo 1 ITA 1173   |  20 NC Muscetta Mario 1 ITA 1282 1 - 0

13 24 3N Esposito Angelo 0.5 ITA 1231   |  11 NC Piangerelli Pierpaolo1 ITA 1377 1 - 0

14 1 1N Petrucci Mario 0.5 ITA 1565   |  9 NC Marchi Alessandro 0.5 ITA 1392 0 - 1

15 28 NC Glover Liam 0.5 ITA 1151   |  15 NC Ruggiero Giovanni 0.5 ITA 1335 1 - 0

16 33 NC Stella Andrea 0.5 ITA 1039   |  1 - F

17 26 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1203   |  0 - F

18 30 NC Clementi Paolo 0 ITA 1117   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Gallo Fausto 4 ITA 1507   |  25 NC Pulsone Marco 4 ITA 1228 Â½ - Â½

2 16 NC Arduini Nino Agostino Tommaso3 ITA 1329   |  29 NC Marcozzi Piero 3 ITA 1134 0 - 1

3 31 NC Pietroni Costantino 3 ITA 1115   |  21 NC Rosati Rosanna 3 ITA 1276 Â½ - Â½

4 3 NC Moriconi Roberto 2.5 ITA 1445   |  14 NC Marcari Leonardo 2.5 ITA 1354 1 - 0

5 18 NC Bruni Pierluigi 2.5 ITA 1305   |  8 3N Leve Ettore 2.5 ITA 1401 Â½ - Â½

6 19 NC Glover Sharon 2.5 ITA 1290   |  10 3N Cantelmi Davide 2.5 ITA 1383 Â½ - Â½

7 13 3N Clementi Massimo 2 ITA 1362   |  22 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA 1253 Â½ - Â½

8 17 3N Marvulli Michele 2 ITA 1310   |  6 NC Barone Pierluigi 2 ITA 1422 1 - 0

9 23 NC Sciole' Narciso 2 ITA 1242   |  12 NC Mancini Gianfranco 2 ITA 1363 0 - 1

10 4 NC Acciaioli Giacomo 1.5 ITA 1440   |  27 NC Viti Matteo 2 ITA 1173 Â½ - Â½

11 7 NC Boscarin Remo 1.5 ITA 1401   |  28 NC Glover Liam 1.5 ITA 1151 1 - 0

12 33 NC Stella Andrea 1.5 ITA 1039   |  24 3N Esposito Angelo 1.5 ITA 1231 0 - 1

13 9 NC Marchi Alessandro 1.5 ITA 1392   |  11 NC Piangerelli Pierpaolo1 ITA 1377 1 - 0

14 20 NC Muscetta Mario 1 ITA 1282   |  32 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1046 1 - 0

15 15 NC Ruggiero Giovanni 0.5 ITA 1335   |  1 1N Petrucci Mario 0.5 ITA 1565 0 - 1

16 5 NC Giordani Francesco Saverio1.5 ITA 1428   |  0 - F

17 26 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1203   |  0 - F

18 30 NC Clementi Paolo 0 ITA 1117   |  0 - F

FSI - 16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C) - Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

1 Petrucci Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1176 Media: 1272.00 W-We: -2.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1305 260 0.82 0 0 0

2 B 20 NC Muscetta Mario ITA 1282 283 0.84 0 0 0

3 N 32 NC Ruggiero Ilaria ITA 1046 519 0.92 Â½ 0 0

4 B 9 NC Marchi Alessandro ITA 1392 173 0.73 0 0 0

5 N 15 NC Ruggiero Giovanni ITA 1335 1 0 1

3.31 0 1

2 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1612 Media: 1245.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Glover Sharon ITA 1290 217 0.78 1 1 1

2 N 14 NC Marcari Leonardo ITA 1354 153 0.7 1 2 2

3 B 23 NC Sciole' Narciso ITA 1242 265 0.82 1 3 3

4 N 31 NC Pietroni Costantino ITA 1115 392 0.92 1 4 4

5 B 25 NC Pulsone Marco ITA 1228 279 0.84 Â½ 4 4

4.06 4 4

3 Moriconi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1520 Media: 1335.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Muscetta Mario ITA 1282 163 0.72 1 1 1

2 B 17 3N Marvulli Michele ITA 1310 135 0.68 0 1 1

3 N 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1305 140 0.69 Â½ 1 1

4 B 5 NC Giordani Francesco SaverioITA 1428 1 1 2

5 B 14 NC Marcari Leonardo ITA 1354 91 0.62 1 2 3

2.71 2 3

4 Acciaioli Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1000 Media: 1239.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Rosati Rosanna ITA 1276 164 0.72 Â½ 0 0

2 N 31 NC Pietroni Costantino ITA 1115 325 0.87 0 0 0

3 B 24 3N Esposito Angelo ITA 1231 209 0.77 1 1 1

4 N 8 3N Leve Ettore ITA 1401 39 0.55 0 1 1

5 B 27 NC Viti Matteo ITA 1173 267 0.82 Â½ 1 1

3.73 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

5 Giordani Francesco Saverio
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -18 Perf: 1061 Media: 1253.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Rosati Rosanna ITA 1276 152 0.7 Â½ 0 0

3 B 33 NC Stella Andrea ITA 1039 389 0.91 1 1 1

4 N 3 NC Moriconi Roberto ITA 1445 -17 0.48 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.09 1 1

6 Barone Pierluigi
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -51 Perf: 981 Media: 1220.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Ciriolo Lucio ITA 1253 169 0.72 0 0 0

2 B 26 NC Gallina Alessandro ITA 1203 219 0.78 1 1 1

3 N 19 NC Glover Sharon ITA 1290 132 0.68 0 1 1

4 B 32 NC Ruggiero Ilaria ITA 1046 376 0.91 1 2 2

5 N 17 3N Marvulli Michele ITA 1310 112 0.65 0 2 2

3.74 2 2

7 Boscarin Remo
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -33 Perf: 1034 Media: 1226.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Sciole' Narciso ITA 1242 159 0.71 0 0 0

2 N 27 NC Viti Matteo ITA 1173 228 0.79 0 0 0

3 B 26 NC Gallina Alessandro ITA 1203 198 0.76 1 1 1

4 N 12 NC Mancini Gianfranco ITA 1363 38 0.55 Â½ 1 1

5 B 28 NC Glover Liam ITA 1151 250 0.81 1 2 2

3.62 2 2

8 Leve Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1359 Media: 1255.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Esposito Angelo ITA 1231 170 0.72 Â½ 0 0

2 B 32 NC Ruggiero Ilaria ITA 1046 355 0.89 1 1 1

3 N 22 NC Ciriolo Lucio ITA 1253 148 0.7 0 1 1

4 B 4 NC Acciaioli Giacomo ITA 1440 1 1 2

5 N 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1305 96 0.63 Â½ 1 2

2.94 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

9 Marchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1336 Media: 1291.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pulsone Marco ITA 1228 164 0.72 0 0 0

2 N 29 NC Marcozzi Piero ITA 1134 258 0.82 0 0 0

3 B 28 NC Glover Liam ITA 1151 241 0.8 Â½ 0 0

4 N 1 1N Petrucci Mario ITA 1565 -173 0.27 1 1 1

5 B 11 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1377 1 1 2

2.61 1 2

10 Cantelmi Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1343 Media: 1271.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Gallina Alessandro ITA 1203 180 0.74 1 1 1

2 B 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1305 78 0.61 1 2 2

3 N 25 NC Pulsone Marco ITA 1228 155 0.71 0 2 2

4 B 16 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1329 54 0.58 Â½ 2 2

5 N 19 NC Glover Sharon ITA 1290 93 0.63 Â½ 2 2

3.27 2 2

11 Piangerelli Pierpaolo
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -69 Perf: 897 Media: 1262.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Viti Matteo ITA 1173 204 0.76 1 1 1

2 N 23 NC Sciole' Narciso ITA 1242 135 0.68 0 1 1

3 B 21 NC Rosati Rosanna ITA 1276 101 0.64 0 1 1

4 N 24 3N Esposito Angelo ITA 1231 146 0.7 0 1 1

5 N 9 NC Marchi Alessandro ITA 1392 -15 0.48 0 1 1

3.26 1 1

12 Mancini Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1387 Media: 1275.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Glover Liam ITA 1151 212 0.77 1 1 1

2 B 22 NC Ciriolo Lucio ITA 1253 110 0.65 Â½ 1 1

3 N 16 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1329 34 0.55 0 1 1

4 B 7 NC Boscarin Remo ITA 1401 Â½ 1 1

5 N 23 NC Sciole' Narciso ITA 1242 121 0.66 1 2 2

2.63 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

13 Clementi Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1213 Media: 1212.80 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Marcozzi Piero ITA 1134 228 0.79 1 1 1

2 N 25 NC Pulsone Marco ITA 1228 134 0.68 0 1 1

3 B 27 NC Viti Matteo ITA 1173 189 0.75 1 2 2

4 N 21 NC Rosati Rosanna ITA 1276 86 0.62 0 2 2

5 B 22 NC Ciriolo Lucio ITA 1253 109 0.65 Â½ 2 2

3.49 2 2

14 Marcari Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1294 Media: 1381.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 3N Gallo Fausto ITA 1507 -153 0.3 0 0 1

3 N 20 NC Muscetta Mario ITA 1282 72 0.6 1 1 2

4 B 19 NC Glover Sharon ITA 1290 64 0.59 Â½ 1 2

5 N 3 NC Moriconi Roberto ITA 1445 -91 0.38 0 1 2

1.87 1 2

15 Ruggiero Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -84 Perf: 731 Media: 1200.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Pietroni Costantino ITA 1115 220 0.78 0 0 0

2 N 33 NC Stella Andrea ITA 1039 296 0.85 Â½ 0 0

3 B 29 NC Marcozzi Piero ITA 1134 201 0.76 0 0 0

4 N 28 NC Glover Liam ITA 1151 184 0.74 0 0 0

5 B 1 1N Petrucci Mario ITA 1565 -230 0.21 0 0 0

3.34 0 0

16 Arduini Nino Agostino Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1304 Media: 1231.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ruggiero Ilaria ITA 1046 283 0.84 Â½ 0 0

2 B 24 3N Esposito Angelo ITA 1231 98 0.63 1 1 1

3 B 12 NC Mancini Gianfranco ITA 1363 -34 0.45 1 2 2

4 N 10 3N Cantelmi Davide ITA 1383 -54 0.42 Â½ 2 2

5 B 29 NC Marcozzi Piero ITA 1134 195 0.75 0 2 2

3.09 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

17 Marvulli Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1339 Media: 1231.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Stella Andrea ITA 1039 271 0.83 1 1 1

2 N 3 NC Moriconi Roberto ITA 1445 -135 0.32 1 2 2

3 B 31 NC Pietroni Costantino ITA 1115 195 0.75 0 2 2

4 N 29 NC Marcozzi Piero ITA 1134 176 0.73 0 2 2

5 B 6 NC Barone Pierluigi ITA 1422 1 2 3

2.63 2 3

18 Bruni Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1480 Media: 1407.20 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Petrucci Mario ITA 1565 -260 0.18 1 1 1

2 N 10 3N Cantelmi Davide ITA 1383 -78 0.39 0 1 1

3 B 3 NC Moriconi Roberto ITA 1445 -140 0.31 Â½ 1 1

4 N 23 NC Sciole' Narciso ITA 1242 63 0.59 1 2 2

5 B 8 3N Leve Ettore ITA 1401 -96 0.37 Â½ 2 2

1.84 2 2

19 Glover Sharon
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1471 Media: 1363.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Gallo Fausto ITA 1507 -217 0.22 0 0 0

2 B 28 NC Glover Liam ITA 1151 139 0.69 1 1 1

3 B 6 NC Barone Pierluigi ITA 1422 1 1 2

4 N 14 NC Marcari Leonardo ITA 1354 -64 0.41 Â½ 1 2

5 B 10 3N Cantelmi Davide ITA 1383 -93 0.37 Â½ 1 2

1.69 1 2

20 Muscetta Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1245 Media: 1316.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Moriconi Roberto ITA 1445 -163 0.28 0 0 0

2 N 1 1N Petrucci Mario ITA 1565 -283 0.16 1 1 1

3 B 14 NC Marcari Leonardo ITA 1354 -72 0.4 0 1 1

4 N 27 NC Viti Matteo ITA 1173 109 0.65 0 1 1

5 B 32 NC Ruggiero Ilaria ITA 1046 236 0.8 1 2 2

2.29 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

21 Rosati Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1605 Media: 1344.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Acciaioli Giacomo ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 5 NC Giordani Francesco SaverioITA 1428 Â½ 0 0

3 N 11 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1377 1 0 1

4 B 13 3N Clementi Massimo ITA 1362 -86 0.38 1 1 2

5 N 31 NC Pietroni Costantino ITA 1115 161 0.71 Â½ 1 2

1.09 1 2

22 Ciriolo Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1463 Media: 1355.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Barone Pierluigi ITA 1422 1 0 1

2 N 12 NC Mancini Gianfranco ITA 1363 -110 0.35 Â½ 0 1

3 B 8 3N Leve Ettore ITA 1401 -148 0.3 1 1 2

4 B 25 NC Pulsone Marco ITA 1228 25 0.53 0 1 2

5 N 13 3N Clementi Massimo ITA 1362 -109 0.35 Â½ 1 2

1.53 1 2

23 Sciole' Narciso
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1403 Media: 1390.60 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Boscarin Remo ITA 1401 1 0 1

2 B 11 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1377 1 0 2

3 N 2 3N Gallo Fausto ITA 1507 -265 0.18 0 0 2

4 B 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1305 -63 0.41 0 0 2

5 B 12 NC Mancini Gianfranco ITA 1363 -121 0.34 0 0 2

0.93 0 2

24 Esposito Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1394 Media: 1317.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Leve Ettore ITA 1401 -170 0.28 Â½ 0 0

2 N 16 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1329 -98 0.37 0 0 0

3 N 4 NC Acciaioli Giacomo ITA 1440 0 0 0

4 B 11 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1377 1 0 1

5 N 33 NC Stella Andrea ITA 1039 192 0.75 1 1 2

1.4 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

25 Pulsone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1746 Media: 1379.40 W-We: 2.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Marchi Alessandro ITA 1392 -164 0.28 1 1 1

2 B 13 3N Clementi Massimo ITA 1362 -134 0.32 1 2 2

3 B 10 3N Cantelmi Davide ITA 1383 -155 0.29 1 3 3

4 N 22 NC Ciriolo Lucio ITA 1253 -25 0.47 1 4 4

5 N 2 3N Gallo Fausto ITA 1507 -279 0.16 Â½ 4 4

1.52 4 4

26 Gallina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 793 Media: 1402.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Cantelmi Davide ITA 1383 -180 0.26 0 0 0

2 N 6 NC Barone Pierluigi ITA 1422 0 0 0

3 N 7 NC Boscarin Remo ITA 1401 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0

27 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1173 Perf: 1489 Media: 1372.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1377 0 0 0

2 B 7 NC Boscarin Remo ITA 1401 1 0 1

3 N 13 3N Clementi Massimo ITA 1362 -189 0.25 0 0 1

4 B 20 NC Muscetta Mario ITA 1282 -109 0.35 1 1 2

5 N 4 NC Acciaioli Giacomo ITA 1440 Â½ 1 2

0.6 1 2

28 Glover Liam
NC ITA   Elo FIDE: 1151 Perf: 1300 Media: 1356.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mancini Gianfranco ITA 1363 -212 0.23 0 0 0

2 N 19 NC Glover Sharon ITA 1290 -139 0.31 0 0 0

3 N 9 NC Marchi Alessandro ITA 1392 -241 0.2 Â½ 0 0

4 B 15 NC Ruggiero Giovanni ITA 1335 1 0 1

5 N 7 NC Boscarin Remo ITA 1401 0 0 1

0.74 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

29 Marcozzi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1639 Media: 1345.60 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Clementi Massimo ITA 1362 -228 0.21 0 0 0

2 B 9 NC Marchi Alessandro ITA 1392 -258 0.18 1 1 1

3 N 15 NC Ruggiero Giovanni ITA 1335 1 1 2

4 B 17 3N Marvulli Michele ITA 1310 -176 0.27 1 2 3

5 N 16 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1329 -195 0.25 1 3 4

0.91 3 4

30 Clementi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Pietroni Costantino
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 1608 Media: 1373.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ruggiero Giovanni ITA 1335 1 0 1

2 B 4 NC Acciaioli Giacomo ITA 1440 1 0 2

3 N 17 3N Marvulli Michele ITA 1310 -195 0.25 1 1 3

4 B 2 3N Gallo Fausto ITA 1507 -392 0.08 0 1 3

5 B 21 NC Rosati Rosanna ITA 1276 -161 0.29 Â½ 1 3

0.62 1 3

32 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1046 Perf: 1196 Media: 1399.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Arduini Nino Agostino TommasoITA 1329 -283 0.16 Â½ 0 0

2 N 8 3N Leve Ettore ITA 1401 -355 0.11 0 0 0

3 B 1 1N Petrucci Mario ITA 1565 -519 0.08 Â½ 0 0

4 N 6 NC Barone Pierluigi ITA 1422 0 0 0

5 N 20 NC Muscetta Mario ITA 1282 -236 0.2 0 0 0

0.55 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

33 Stella Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1039 Perf: 1114 Media: 1326.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Marvulli Michele ITA 1310 -271 0.17 0 0 0

2 B 15 NC Ruggiero Giovanni ITA 1335 Â½ 0 0

3 N 5 NC Giordani Francesco SaverioITA 1428 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 3N Esposito Angelo ITA 1231 -192 0.25 0 0 1

0.42 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

16Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (1812035C)
Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Acciaioli Giacomo ITA 5 2.0 1239 1167 1440 2009 M 175366

5 NC Giordani Francesco SaverioITA 3 1.5 1253 1253 1428 1964 M 171470

6 NC Barone Pierluigi ITA 5 2.0 1220 1148 1422 1971 M 123926

7 NC Boscarin Remo ITA 5 2.5 1226 1226 1401 1947 M 184140

11 NC Piangerelli PierpaoloITA 5 1.0 1262 1022 1377 1964 M 172341

15 NC Ruggiero Giovanni ITA 5 0.5 1200 834 1335 1967 M 173735
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